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REPUBLIKA E SHQIPERISE

~ BASHKIA LEZHE ;
KESHILLI I BASHKISE LEZHE
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NJOFTIM

PiER ORGANIZIMIN E DEGJESIES PUBLIKE Ni¢ LIDHJE ME PROJEKT-
PRIORITETET E INVESTIMEVE 2027-2029 SI DHE NIVELIN E TAKSAVE DHE

TARIFAVE

Mbéshtetur né ligjiin nr. 139/2015 Pér vetéqeverisien Vendore” si dhe né Rregulloren e
Funksionimit t& Késhillit t& Bashkisé Lezh&, e miratuar me VKB nr. 54, daté 28.04.2020, i
ndryshuar, ju njoftojmé pér zhvillimin e dégjesés publike né lidhje me PROJEKT-
PRIORITETET E INVESTIMEVE 2027-2029 si dhe NIVELIN E TAKSAVE DHE
TARIFAVE.

Dégjesa publike do t& zhvillohet né datén 29.05.2026, né orén 11:00, né sallén e Qendrés
Kulturore té Fémijéve (QKF), né koordinim me administratén e Bashkis¢ Lezhé.

Rekomandimet mund t’i dérgoni né adresén e emailit té Sekretarit t&¢ Késhillit t&€ Bashkisé Lezhé
florida.cunaj@lezha.gov.al ose népérmjet shérbimit postar, deri me daté 29.05.2026.

KRYETARI

Bashkia Lezhé, L. Skenderbeg, Sheshi "Gjergj Kastrioti", 4501, Lezhé, e-mail: Norida.cunaj@lezhn.gov.al, web: www.lezha gov.al




